
Uchwała Nr V/18/15

RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności

zwierząt na terenie Gminy Kwidzyn w 2015 roku

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt

(Dz. U. z 2013 r., poz. 856),

uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności

zwierząt na terenie Gminy Kwidzyn w 2015 roku, w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji

Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku.

TNY

SEKRE~RZ GMINY

Anna ~lniczek



Uzasadnienie

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt

(Dz. U. z 2013 r., poz. 856) rada gminy zobowiązana jest określić, w drodze uchwały, corocznie

do dnia 31 marca, program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności

zwierząt.

W związku z powyższym przygotowany został program opieki nad zwierzętami bezdomnymi

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kwidzyn w 2015 roku, który stanowi

załącznik do niniejszej uchwały.

Celem programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie gminy Kwidzyn

oraz opieka nad zwierzętami bezdomnymi.

Projekt programu został przesłany do zaopiniowania Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii

w Kwidzynie, dzierżawcą obwodów łowieckich - kołom łowieckim - działającym na obszarze gminy

Kwidzyn oraz upoważnionemu przedstawicielowi Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami w Polsce

Oddział w Kwidzynie. We wskazanym w w/w ustawie 21 dniowym terminie do projektu programu nie

wniesiono uwag.

Projekt programu został również poddany pod konsultacje z organizacjami pozarządowymi

i podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie, których statutowym celem działalności jest ochrona zwierząt.

Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji zostało przekazane w formie pisemnej

Przewodniczącemu Rady Gminy Kwidzyn.

Projekt uchwały w tej sprawie został pozytywnie zaopiniowany przez komisje Rady Gminy.

JT

grodzka


